
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 40 42 44

PROVINCIA DI L'AQUILA

790 L'AQUILA # Start Village 8.1 13.40 13.40 13.40

637 L'AQUILA # km 0 0.0 0.0 139.0 13.55 13.55 13.55

674 Bivio Scoppito : ss.17 4.8 4.8 134.2 14.02 14.02 14.02

990 Sella di Corno # ss.17 9.8 14.6 124.4 14.19 14.18 14.16

PROVINCIA DI RIETI

496 Antrodoco : ss.4 14.1 28.7 110.3 14.37 14.35 14.34

409 Terme di Cotilia # ss.4 9.4 38.1 100.9 14.50 14.47 14.45

401 Bv. di Cittaducale # ss.4 5.6 43.7 95.3 14.57 14.55 14.52

468 Santa Rufina # v.Salaria 3.2 46.9 92.1 15.02 14.59 14.56

413 P.L. # 3.2 50.1 88.9 15.07 15.03 15.00

394 Rieti ; v.Maraini-ss.79 2.6 52.7 86.3 15.10 15.07 15.04

390 P.L. # 0.3 53.0 86.0 15.11 15.07 15.04

375 Bv. di Poggio Bustone # 9.2 62.2 76.8 15.23 15.19 15.15

PROVINCIA DI TERNI

381 Piediluco ; sp.4 11.6 73.8 65.2 15.41 15.36 15.32

509 Forca di Arrone # sp.4 4.0 77.8 61.2 15.48 15.42 15.38

223 Arrone # sp.4 6.8 84.6 54.4 15.57 15.51 15.46

390 Montefranco : sp.4 3.2 87.8 51.2 16.06 16.00 15.54

449 Cantoniera # sp.4 2.7 90.5 48.5 16.10 16.04 15.58

PROVINCIA DI PERUGIA

321 Ins. ss.3 : ss.3 3.1 93.6 45.4 16.14 16.08 16.01

655 Valico della Somma # ss.3 - galleria 124m 6.7 100.3 38.7 16.33 16.25 16.17

368 galleria # 490m - ss.3 9.4 109.7 29.3 16.46 16.37 16.29

331 Svinc. di Spoleto # ss.3 1.3 111.0 28.0 16.47 16.38 16.30

280 Ins. ex.ss.3 : v.Flaminia 3.2 114.2 24.8 16.51 16.42 16.34

234 Campello sul Clitunno # ex-ss.3 7.0 121.2 17.8 17.00 16.51 16.42

229 Borgo Trevi # ex-ss.3 6.7 127.9 11.1 17.09 16.59 16.50

219 Sant'Eraclio # ex-ss.3 7.2 135.1 3.9 17.18 17.08 16.59

226 FOLIGNO # v.N.Sauro 3.9 139.0 0.0 17.24 17.14 17.04

NOTE:

km 46.9   Santa Rufina

km 121.2   Campello sul Clitunno

Gran Premio della Montagna:

km 100.3 - Valico della Somma - m 655  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 100.3 - 109.7

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 50.1 - 53

Tappa

10
cronotabella

L'AQUILA - FOLIGNO km 139

lunedì 17 maggio 2021

Quota

Traguardo Volante:  




